[image: image1.png]

Совет Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

15 мая 2018 г.

№ 1

хутор Безлесный

Протокол № 83
О досрочном прекращении полномочий главы Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района Кочерова В.И.
В соответствии с п.2 ч.6 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.2 ч.2 ст.32 Устава Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, рассмотрев заявление главы Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района Кочерова Владимира Ивановича от 03 мая 2018 года об отставке по собственному желанию, Совет Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района Кочерова Владимира Ивановича в связи отставкой по собственному желанию 16 мая 2018 года.
2. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Пулека) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      В.И. Кочеров